
平成 27 年 2 月 5 日 

スマイミーPC 会員各位 

 

広島宅建株式会社 

代表取締役 小林 博昭 

 

HOME’S 物件連動サービスの利用開始日のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当社事業の運営に際

し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、スマイミー登録物件の不動産情報サイト HOME’S へのデータ転送サービスの利用

開始日についてご案内させていただきます。詳細は下記をご参照くださいますようお願い

申し上げます。 

なお、1/24 に開催されました説明会で、開始日を 2/9 とご案内しましたが、より多くの

会員様が同時にスタートできるよう、下記の日程に変更させて頂くこととなりました。何

卒ご了承頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◇データ転送開始日  平成 27 年 2 月 19 日（木）※① 

※①19 時、時点の物件データを転送いたします。 

 

◇HOME’S の物件転送サービスの利用可能条件について 

①会員様ごとの HOME’S 専用の ID とﾊﾟｽﾜｰﾄﾞが発行されていること※② 

  ※②HOME’S 側の審査を通過後、発行されます。 

②2/2 よりスマイミーの物件登録時の必須項目が追加されておりますので、 

物件情報の修正と再登録がされていること 

 

◇会社情報の修正について 

スマイミー側と HOME’S 側でそれぞれ変更してください。詳細は別紙をご参照ください。 

 

◇サービス利用開始時期遅延のお詫び 

PC 会員料金プラン「物件 25」以上の会員様の ID を優先的に発行しておりますので、 

「物件 0」及び PC 会員でない方は、利用開始時期が遅れていますので、ご了承頂きます

ようお願い申し上げます。 

以上 

＜問い合わせ先＞  広島宅建株式会社 TEL 082-243-9507 

 



＜別紙＞ 

◇HOME’S Manager（ホームズマネージャーページ）について 

 

HOME'S Manager とは HOME'S 側の管理画面で、HOME’S サイト上で公開される会社情報

などを修正していただくサイトです。 

 

スマイミーにログイン ⇒【自社管理メニュー】⇒【HOME’S Manager】 

※赤枠内のログイン ID とﾊﾟｽﾜｰﾄﾞは平成２７年２月１９日より順次発行されます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【赤字部分拡大】 

※表示されているﾊﾟｽﾜｰﾄﾞは初期設定のものです。 

HOME'S Manager 画面よりﾊﾟｽﾜｰﾄﾞの変更は可能ですが、以後のﾊﾟｽﾜｰﾄﾞの管理         

はご自身で徹底してください。ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞを変更後、忘れられた場合は再発行にお時間を  

頂きますので、ご注意ください。 

 

※HOME'S Manager 画面からの物件登録はご遠慮ください。物件登録は必ずスマイミーか

ら行ってください。課金対象となる他、物件の重複などの原因となります。 

  登録が確認された場合は、スマイミー利用停止処置の対象となる場合がございますの

で、ご注意ください。 


